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Lõppemas on järjekordne õppeveerand ning jõuluvaheaeg kohe- kohe algamas. 

Ma loodan, et kõik on panustanud oma õppetöösse maksimaalselt ning hinded on selle tõestuseks. 

Sel veerandil on toimunud ka palju erinevaid üritusi, mis lõpevad neljapäeval kooli jõulukontserdiga. 

Jõulud on rahu aeg. See on aeg, mil mõtleme endast nõrgemate peale ning püüame neile oma 

võimete kohaselt tuge pakkuda. 

Nii oli Liivalaia Gümnaasiumi pere poolt toetus puuetega lastele. 

Siinkohal tänusõnad kogu ürituse eestvedajatele ja toetajatele. 

Kuna jõuluajal peetakse tavapärasest enam meeles abivajajaid, siis ärge unustage ka oma lähedasi. 

Alati ei tähenda lähedaste meelespidamine ja tähelepanemine mingi eseme kinkimist, piisab ka heast 

sõnast ja viisakast käitumisest. 

Praegune ajalehenumber kajastab selle veerandi tegevusi ja üritusi, nagu näiteks koolidevaheline 

korvpallivõistlus, heategevuslaat jpm. 

Nagu juba mainitud, on mööda saamas järjekordne õppeveerand, mille jooksul me ootasime  lund, 

mida talvemõnude nautimiseks hädasti vaja, aga kahjuks praeguseni veel tulnud pole. 

Kauaks see lumi taeva ikka jääb, küllap ta ükskord sajab maha ning kui see juhtub ,nautige neid 

talvemõnusid, nii kuis jaksate! 

 

Kena kohtumist uuel aastal ja õppeveerandil. 

 

Kaspar Tammjärv 

HUVITAVAD MUUSEUMID 

 
Niguliste muuseum 
 

   Niguliste on Püha Nikolausele ehitatud kirik vanalinnas. Kirik on pärit 14. sajandist. Tänapäeval 

on kirikust saanud muuseum. Niguliste muuseumist võib teada saada palju huvitavaid fakte keskaja 

kohta.  

   Mul oli võimalus näha maali „Surmatants”, mille autor on Berd Notke. Sellest maalist on säilinud 

ainult pool ja see oli klaasi taga kindlustatud kohas. 

   Vaatamisväärt oli ka hõbedakamber, mis näitas kiriku rikkust keskajal. Minu arvamus sellest 

muuseumist on väga hea, sest sain seal palju uut teada. Eriti huvitas mind maal „Surmatants”, sest 

selle kaudu sain teada keskaja inimeste mõtteviisist surma kohta. Soovitan külastada seda muuseumi 

kõigil, keda huvitab keskaja ajalugu ja kunst. 

Dajan Alihodzin 

Saaremaa muuseum 

 

   Saaremaa muuseum, mis asub Georg Ots Spa Hotelli kõrval, on üks minu lemmikkohtadest, kuna 

on natukene erinev teistest muuseumidest. Seal on vanaaegseid asju nii vabas looduses kui ka 

üksteise peale laotud kividest ümbritsetud sisemuses. 

   Seal on puidust väga vanu mööbliesemeid, erinevaid kujusid, sõjariistu, kohvreid. Asjad, mis seal 

on, on mitmekesised ja väga huvitavad. 

  Pilet on kallis, seega mõjutab see kindlasti külastajate arvu. Peale minu oli seal samal ajal umbes 12 

inimest, nendest enamik olid turistid. Kuna see muuseum on pooleldi vabas õhus, mõjub ka ilmastik 

külastusele. 

KUUKUMU 



 

   Kiidan seda muuseumi ja soovitan ka teistel sinna  minna. See on üks mu lemmikmuuseume, kus 

ma käinud olen, kuna sealt leiab väga palju huvitavat ja see muuseum on ka üsna rikkalik ja suur.  

Stella Hitrikova 

Vasa muuseum 

 

Klassireisil Rootsi külastasime klassiga Vasa muuseumi. Muuseum asub Stockholmis ja seal saab 

näha vana Vasa sõjalaeva, mis pärineb 17. sajandist. Laev oli ehitatud tammepuust Rootsi kuninga 

Gustav II Adolfi käsul. Laev läks põhja, kuna kahurid ei olnud kinnitatud ja ehitusel olid tehtud 

valearvestused. Sõjalaeva kohta oli laev liigagi kaunistatud, sest taheti väljendada kuninga võimsust 

ja Rootsi rikkust. Sellepärast oli kaunistuseks 700 skulptuuri. Kahureid pandi laevale palju, et olla 

võimsuselt samaväärne Inglise laevastikuga.  

   Vasa jäetigi mere põhja, sest tehnika ei olnud arenenud, et seda uuesti pinnale tõsta. Laev tõsteti 

pinnale ja viidi sadamasse 1961, ümber ehitati muuseum. 

   Muuseumi külastus oli minu jaoks väga huvitav kogemus. Laev oli väga põnev, kuna seal oli nii 

palju skulptuure ja kahureid. 

   Muuseum on ka väga põhjalik. Kõik detailid on välja toodud ja laev on ilusti restaureeritud. See on 

üks väheseid laevu, mis on 17. sajandist nii hästi säilinud. Laevast on originaalne 90%, mis on väga 

palju. 

   Soovitan kindlasti kõigil seda külastada.  

Raul Kull 

TTÜ muuseum ja näitus „ Mehaanika “ 
 

   TTÜ-s avati masinate ja robotite näitus, mis sisaldab nii väga vanu roboteid kui tänapäevaseid, mis 

on alles hiljuti tehtud. Ilmekamad, mis meelde jäid, olid Archimedese kruvi, tänapäevane 

võidusõiduauto, mõned väikesed lahedad tudengitootena valmistatud robottegelased, trips-traps-trulli 

mängiv robot, kellega sai puuteekraani abil mängida kahel viisil : a)nii, et robot on su vastane. b) nii, 

et mängid sõbraga ja robot ainult joonistab ringe ja riste. Seal on ka mänguraudteed laduv robot, kes 

teeb seda väga kiiresti. Kõike ei jõuagi ühekorraga ära vaadata. 

   Sellist kohta, mis annab palju huvitavaid teadmisi füüsika, robotite ja mehhaanika kohta, on Eestis 

väga vaja. Võibolla avastab mõni külastaja just tänu sellele enda jaoks uue huviala või hoopis 

elukutse, mis on seotud mehhaanika või robotitega. 

   Robotinäitus jääb avatuks 31. oktoobrini 2013. See on piisavalt pikk aeg, et kogu Eestimaa rahvas 

saaks toredat ja harivat väljapanekut oma silmaga näha. 

Susanna Saar 

Võistlustants – selline ta kord on ! 
 

   Iga aasta augustis toimub Saksamaal üks Euroopa suuri tantsuvõistlusi. Sinna kogunevad parimad 

paarid, sellepärast on seda võistlust raske võita. Raske mitte ainult sellepärast, et paarid on head, 

vaid väga suurt rolli mängib lobby. Lobby tähendab seda, et paaril on hea ja kuulus treener, paar on 

tugevast tantsuriigist, paar on ise kuulus, paaril või treeneril on kohtunike brigaadis tuttavaid inimesi 

ja vahel ka raha. 

   Minu treeneril oli paar tuttavat kohtunike hulgas ja tema ise on kuulus treener. See aitas mind edasi 

saada esimestes voorudes ja jõuda poolfinaali. Minu ees oli üks Israeli paar. Nad tantsisid halvemini, 

kuid neil oli rohkem toetust. Sellistel võistlustel ei ole kohtunikud alati objektiivsed, sellepärast nii 

toimubki. Kõik suured võistlused on sellised. Vahel sa ei peagi väga hästi tantsima, vaid mida 

rohkem sind teatakse, seda parem on ka koht. Vahel mõnel väiksemal võistlusel, kui paar tahab olla 

paremal kohal , aga ei küündi sellele , päästab raha. Makstakse raha organisaatorile ja koht käes. 

Selline see tantsusport ongi !  

 Stanislav Vares 

 

 



 

HUVIRINGID 

 

Meie koolis tegeldakse mitmetes erinevates huviringides, mis pakuvad lastele huvi. Samas aitab see 

laiendada laste silmaringi ja näha, kuidas asjad tegelikult töötavad ja välja näevad. 

Tasuta huviringid on järgmised: 

 

Maarika Uusi laulustuudio - Lastel on võimalus arendada oma lauluoskust ja jõuda edasi kuhugi 

kaugemale, kus tegeldakse laulmisega. 

 
Maarika Uus 

Tehnikaring – Noored saavad meisterdada ise erinevaid roboteid ja muid asju, mis on seotud 

tehnikaga. Samas uuritakse, kuidas asjad töötavad. 

 
Noored robootika huvilised. 

Rahvatants – Annab parema ülevaate eesti rahvatantsust ja võimaluse seda tasuta õppida, osaledes 

selles huviringis on võimalus osaleda ka üldlaulupeol ja muudel üritustel, kus esitatakse meie 

rahvatantsu. 

 
Noored tüdrukud rahvatantsu esitamas. 

Korvpall – Mõeldud noortele, kellele see spordiala meeldib ja kes tahab sellega tegelda. On võimalus 

osaleda klubidevahelistel võistlustel ja muidugi lihvida oma korvpallioskusi, saada paremaks 

mängijaks. Aitab arendada noorte vastupidavust ja treenida. 

 
BC STAR Treener Janne Rits. 

Sander Toop 

 

 

 

 



 

KOOLI SÖÖKLA JA PUHVET 

 
Igas koolis on põhikooli õpilastel võimalus saada kord päevas tasuta süüa. Seega otsustasime võtta 

Liivalaia Gümnaasiumis õpilastelt ja puhvetimüüjalt / kokkadelt intervjuu. 
ÕPILASTE ARVAMUS: 

Laste arvamus toidust oli väga mitmesugune, kuid enamik õpilasi ütles, et nad on koolitoiduga rahul 

ja mõnele isegi väga maitseb see, mis neile pakutakse. 

Küsitlusest selgus ka, mida nad kõige rohkem armastavad. Polnud ootamatu, et see oli muidugi 

kastmed, liha jne. 

Supid ei olnud eriti laste lemmikud ja küsimusele, miks, vastati, et need on vedelad. 

Intervjuud olid nõus andma meile ka kokad. 

Nende sõnul söövad lapsed isukalt kõik ära ja toitu jääb järele väga vähe. 

Käitumise kohta  vastati, et päeva lõpuks on hull peavalu ja et tänapäeva lapsed on nii energiat täis, 

et see on lausa üllatav. 

Koka sõnul käivad ka gümnasistid söömas, päevas 10-12 inimest, kes maksavad toidu eest ja on 

samuti toiduga rahul. 

Kokk on suhteliselt uus, nii et ta ei osanud väga kommenteerida ja küsimustele vastata. 

KOOLI PUHVET 

Nagu teada, on enamasti koolides ka puhvet. 

Lastel on võimalus osta endale muud toitu, kui nad pole kooli toiduga rahul ja valik on üsna 

mitmekesine. 

Müüjalt küsides saime teada, et lapsed ostavad meeletult hot -doge ja hamburgereid. 

Pea igal vahetunnil on pikk saba ja kooli puhvet teenib üpris hästi. 

Saime veel teada, et ostetakse rohkem magusat ja värvainetega jooke kui tavalist mineraalvett ja 

näiteks tervislikke kuivatatud puuvilju. 

Küsitleja oli rahul ka lastega. Enamik lapsi on tema sõnul viisakad ja toredad. 

Veel lisas müüja, et hinnad on tema arvates kallid. 

Kõik võtsid väga aktiivselt küsitlusest osa ega peljanud oma arvamust avaldada. Tänan! 

 

Stella Hitrikova 

KOOL SAI UUED ARVUTID 

 
   Liivalaia Gümnaasiumi sai detsembrikuus uued arvutid. Arvuteid on 28, sest siis saavad kõik 

õpilased klassis korraga tööd teha. Arvutid on väga kaasaegsed ja kiired, et õpilaste töö ilusti sujuks. 

Õpilased saavad arvutiklassis oma tunnitööd teha, aga ka vahetundidel interneti minna. Nad on 

arvutiklassiga rahul, aga arvavad, et arvutiklassis võiks rohkem tunde olla.  

   Jaanus ise on Liivalaia Gümnaasiumis töötanud 7 aastat, aga on ka varem mujal koolides õpetaja 

olnud. Ta on oma tööga rahul. Tema arust poleks vaja tal töö juures midagi muuta ja mainib, et 

õpilased, õpetajad võiksid sõbralikumad olla.  

 

 Alex Kudre 

 

 

 



 

KOOLI ÜRITUSED 

 

19.detsembril suurtel vahetundidel JÕULULAAT aulas. 

19.detsembril toimub Liivalaia gümnaasiumi aulas jõululaat, 

mida saavad külastada nii õpilased, õpetajad kui ka 

lapsevanemad. Laadal saavad kõiki oma asju müüa kõik 

klassid. Müümisest tulnud raha antakse klassirahaks, millest 

klass ise valib, mis ta sellega peale hakkab. 

 

 

21.detsember kell 18.00 kooli jõulukontsert 
21.detsembril kell 18.00 toimub Liivalaia gümnaasiumi aulas 

jõulukontsert, kuhu on oodatud algklassi õpilaste lastevanemad. 

Jõulukontserdil esineb kooli koor ning on ka kutsutud üllatus esineja. 

Sõna võtab ka kooli direktor. 

 

 

 

 

INTERVJUU ÕPPEALAJUHATAJA MONIKA ELLAKVEREGA 

 

• Kuidas Teile meeldib meie kooli jõulumeeleolu? 

Sel aastal on raske meeleolu leida, sest talve ju ei ole, rohkem on sügise moodi. Kaunistusi on 

piisavalt, sest see on ikka kool. 

• Kas te olete juba näinud , kuidas õpilased on oma klasse kaunistanud? 

Jah, osaliselt küll. Igal aastal on maitse erinev, on päris toredaid klasse, kõik kindlasti ei ole ka 

kaunistanud. 

• Millega on meie kool eriline oma jõulumeeleolult? 

Meie kool on üldse eriline, sest ta on väike ja hubane. Võibolla ootaks seda meeleolu rohkem 

käitumises ja õpilaste hoolimises üksteisest. 

• Mis tavaliselt toimub meie koolis jõulukontsertidel? 

 Vahepeal toimusid meil kontserdid kirikutes, nüüd on teine aasta, kui need toimuvad meie kooli 

aulas. On lahutatud kontserdid väikestele ja üldine jõulupidu. Reeglina esinevad seal koorid. Vahel 

on seal ka näidendid. 

• Mis klassid on rohkem jõulumeeleolus? 

Ikka algklassid, nad on alati rõõmsad jõulude ajal. 

• Kas teil on mingeid jõulusoove jagada õpilastega? 

Sooviksin, et nad tahaksid rohkem õppida ja oma tulemustest hoolida. 

Diana Merzina 

 



 

 

JÕULUD LIIVALAIA GÜMNAASIUMIS 

 

Nagu ka igas koolis, on meie koolis jõulud väga eriline aeg. Peaaegu iga koridori aknal on ilus 

jõuluvanakujuline kaunistus, mis on paari aasta jooksul saanud traditsiooniks ja loob väga kena 

jõulutuju. Selle aasta talv erineb eelmiste aastate talvest sellega, et detsembri keskel ei ole veel ilusat 

lund sadanud ja lapsed ei ole saanud mängida lumesõda. Lumi loob alati ilusat jõulumeeleolu ja 

praegu enamikul meist see puudub. 

Mõned klassid on kaunistanud oma klassi ilusate jõulukaunistustega. Õpilased aitasid oma 

klassijuhatajaid neid kaunistada. Kindlasti oli vaja teha nii, et kaunistusi ei oleks liiga palju, muidu 

õpilastel kaoks õppimisehimu ära ja nad mõtleks ainult koolivaheajale. 

Sellel aastal on meie koolis 3 jõulupidu, mida korraldab meie kooli huvijuht Malle Koppel . 

Algklasside õpilased on alati õnnelikud jõulude ajal. Kooli koridorides võib näha armsaid lapsi 

päkapikumütsides. Kui küsisime lastelt, kas nad on ikka õnnelikud, et varsti on uus aasta ja 

jõulupühad, siis vastasid nad nagu ühest suust, et muidugi on, nad ootavad juba kingitusi jõuluvanalt 

ja muidugi ootavad nad seda, kui saavad mängida lumesõda ja teha jõuluingleid lume peal. 

Diana Merzina 

 

HEATEGEVUSLAAT 

 

14. detsembril võttis meie kool taas osa heategevuslikust jõululaadast Tallinna 1. Internaatkoolis. 

Sel aastal  oli müügil palju eriti ilusaid, huvitavaid ja kõrgetasemelisi õpilaste poolt meisterdatud 

asju. 

Tänavune laat ei jäänud kuigivõrd alla Raekoja platsi jõululaadale. 

Samas õnnitleme meie poolt Helen Undritsi, kes võitis Goethe Instituudi korraldatud 

jõulukaardi kujundamise konkursi ja nüüd saavad kõik Goethe Instituudi sõbrad üle maailma 

endale jõulutervitused Heleni kujundatud kaardil. 

 

 



 

MEIE KOOLI TULEVANE MAAILMAMEISTER 

 

Tahtsime teada, et kes on meie kooli parim sportlane ja 

korraldasime hääletuse kõikide gümnaasiumi klasside vahel. 

Võitjaks tuli Stanislav Vares, kes käib 10A klassis ja on tasemel 

võistlustantsija. Tegime temaga ka intervjuu. 

-Kui kaua oled juba tantsimisega tegelenud? 

S: 12 aastat. 

-Kuidas sa tantsu avastasid?  

S: See on naljakas lugu. Tahtsin rulluiske, aga et neid saada pidin 

minema tantsutrenni. Pärast trenni sain oma rulluisud kätte ja kui 

järgmine päev uisutama tahtsin minna, käskisid vanemad mul 

uuesti trenni minna. Ja siis pika peale sai see harjumuseks ja 

hakkasingi käima igapäevaselt trennis. 

-Kes on sinu kõige suuremad eeskujud? 

Stanislav tantsimas 

S: Põhilisteks on muidugi isa ja treener, aga tantsijatest äkki Franco Formica. 

-Mis on sinu kõige suuremad saavutused võistlustel? 

S: Maailmameistrivõistluste 7. Koht. 

-Mida sa soovid veel saavutada? 

S: Tahaksin olla Euroopa meister ja maailmameister. 

-Kas oled juba mõelnud lõpetamisele? Kui jah, siis miks ? 

S: Ei ole ega plaanigi. 

-Kumb tuleb enne, kas kool või trenn? 

S: Trenn, sest trenn on minu jaoks väga tähtis ja ma ehitan oma karjääri, aga kool on ka tähtis ja seda 

ei tohi unarusse jätta, kuna ilma hariduseta ei saa elus mitte midagi. 

-Kas on veel mingi spordiala mida valdad hästi? 

S: Oskan palju asju. Olen multifunktsionaalne ja hüperenergiline (muigab). 

-Mida plaanid teha peale kooli lõpetamist? 

S: Minna välismaale, teha trenni, arendada keha ja katsetada erinevaid treenereid. 

 

Loodame, et Stanislav täidab oma unistused ja temast saabki meie kooli tulevane 

maailmameister. 

Alex Sif 

 

 

 

 

 

 



 

MEIE REKREATSIOONIÕPETAJA KAAREL ZILMER 

 

Meie koolis õpetab üks eriline inimene üht erilist ainet. Nimelt Kaarel Zilmer, Eesti suusaliidu 

juhatuse liige, suusaõpetaja aastast 1968 ja Tallinna Ülikooli õppejõud, õpetab rekreatsiooni. 

Kuna tema puutub suusatamisega kokku igapäevaselt ja meil tulevad suusatunnid Pirita metsaradadel 

talvel, tahtsime teada, et mis see suusatamine meile annab. 

 

- Mis asi on rekreatsioon ja miks seda tasuks edasi õppima minna 

ülikooli? 

K: Rekreatsioonikorralduse õppimine on end õigustanud 15 aasta 

jooksul, kuna üha enam hakkavad inimesed pöörama tähelepanu oma 

vaba aja ja puhketegevuse kvaliteedile ja siis otsitakse neid, kes aitaksid 

seda tegevust korraldada ja niimoodi ka vastavat teenust pakuksid. 

Tööpõld on lai ja kui ei leia tööd Eestis, on sellele ametile uksed lahti 

kogu maailmas. Ütlen seda meie lõpetajate kogemustest – kõik, kes on 

ise olnud aktiivsed, on leidnud rakendust ja samas end edasi täiendanud 

nii Eesti kui välismaa ülikoolides. Perspektiivikas elukutse igatahes !  

-Kuna te olete suusaliidu juhatuse liige, siis mida teie arvates annab 

gümnaasiumi õpilasele suusatamine ja miks seda vaja on ? 

K: Suusatamine on üks talviseid liikumisharrastuse vorme, mille 

harrastamise tõus on Eestis ilmne. Ka gümnaasiumõpilasele on see igati 

sobiv, kui selleks on tingimused ja leidub ka pädev juhendaja. 

Suusatada saab täpselt nii, nagu ise soovid, ja ei pea teiste tegutsemisest sõltuma. Paljudes koolides 

on see õpilaste hulgas soositud, aga on kindlasti koole, kus see ala ei leia harrastamist. Muidugi 

võtab selle ala harrastamine ehk pisut rohkem aega kui näiteks koolisaalis palli patsutamine, aga 

suusatamisele liitub lisaks suusasõidule veel paras annus värskes õhus viibimist ning sellest jääb 

praegu paljudel gümnasistidel vajaka. Ehkki on kiire, aga tuleks minna. Ei tasuks otsida põhjust, 

miks ma ei saa minna. 

Eriti viimasel kahel lumerohkel talvel leidsid paljud kooliõpilased, et suusatamine on päris mõnus 

tegevus. Veendusin selles ise, kui Pirita metsaradadel sõitsin. 

 

Nii et pange aga lume tulles suusad alla ja te ei kahetse! 

Sellised kuldsed sõnad meie õpetajalt, nii et kõik talvel suusatama ja talvemõnusid nautima. 

 

Andres-Juhan Vilkost 

 

GÜMNAASIUMI POISTE KORVPALLIVÕISTLUSED 

 

13.-15. detsembril toimusid meie kooli spordisaalis Tallinna gümnaasiumi poiste korvpallivõistlused, 

kus osalesid Inglise Kolledž, Tallinna Lilleküla Gümnaasium, Tallinna Lasnamäe Üldgümnaasium ja 

meie, Tallinna Liivalaia Gümnaasium. Saime alagrupis ühe võidu ja kaks kaotust. Alagrupis 

esimeseks tuli Inglise Kolledž, teiseks Lilleküla Gümnaasium, kolmandaks meie ja neljandaks 

Lasnamäe Üldgümnaasium. 

 

KOOLIDEVAHELISED ONLINE MALEVÕISTLUSED 

Koolidevahelisel maleturniiril, kus osales 68 õpilast üle kogu Eesti, saavutas meie kool kuuenda 

koha. Osalejatest oli parim Georg Abozenko, kes jäi 3. kohale. Markus Louis Mühlberg saavutas 30., 

Feodor Stomakhin 44. ja Luciano-Ragnar Vellend 48. koha. 

Tublid poisid! 



 

PÕHIKOOLI TÜDRUKUTE KORVPALLIVÕISTLUSED 

 

14.11.11 toimus meie koolis põhikooli tüdrukute korvpallivõistlus, kus osalesid Reaalkool, Pirita 

MG, 21.Kool ja meie, Liivalaia Gümnaasium. 

Täiseduga võitis selle alagrupi Liivalaia Gümnaasium, teise koha saavutas Reaalkool. 

Meie kooli mängude tulemused: 

LG 32: 8 Pirita MG 

LG 38: 21 Reaalkool 

LG 20:0 21.Kool 

Tublid tüdrukud! 

Osalesid 9. klassist Laura,7.b Eeva-Gloria, Brigitta, Ege-Ly, Elise, Kätlin, Lisette, Kerda-Liina ja 6. 

klassist Merilyn ja Annabel 

 

MÕNED ANEKDOODID 

-Mis juhtub jalgpallimängijaga, kui ta pimedaks jääb? 

-Temast saab kohtunik 

 

-Kas kuulsite, et Monacos keelati jalgpallimäng ära? 

-Ei. Miks siis? 

-Väga tülikas oli mängida, pall lendas alati kas Itaaliasse või Prantsusmaale. 

 

-Sel jalgpalluril on puudu vaid kaks asja, et temast saaks tõeline äss. 

-Mis nimelt? 

-Jalad 

 

Remi Simson, Fred Järvekülg 

 

 

 

 

 

Ajalehte toimetab 10. A klass 

Korrektor: Neeme-Hendrik Neisalu 

Kujundajad: Karolina Lõhmus, Kristina Širkovskaja ja Mari-Liis Sammel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lg.edu.ee/pohikooli-tudrukute-korvpalli-voistlused/

